
 

 

 

 

 

 

 

 

KOLEGJI UNIVERSITAR “WISDOM” 

ORARI MËSIMOR , Semestri I 

PROGRAMI I INTEGRUAR I CIKLIT TË DYTË “MASTER I SHKENCAVE NË DREJTËSI “ 

VITI AKADEMIK- 2020-2021 

 

 

Miratoi  

DEKANI                                                     
Prof. Asoc. Dr. Naim MËÇALLA 

VITI ORËT E HËNË E MARTË E MËRKURË E  ENJTE E PREMTE 

 

 

 

I 

09:00-09:50 

 

 

E DREJTE PUBLIKE  

Dr. Spiro BUDO 

Leksion, Salla 9 

HISTORIA E SHTETIT 

DHE E SË DREJTËS 

Dr. E. SHERIFI 
Leksion,  Salla 10 

HYRJE NË EKONOMI 

Mag. Marjeta KODRA 

Leksion, Salla 3 

HISTORI INSTITUCIONESH 

Dr.Edit BREGU 

Leksion , Salla 9 

 

E DREJTE ROMAKE  

Dr. E. XHUVANI 

Msc. F. SHABANI 
 Leksion, Salla nr 8 

 
10: 00-10:50 

 

 

11:00-11:50 E DREJTE PUBLIKE  

Dr. Spiro BUDO 

Seminar, Salla 9 

 HISTORI INSTITUCIONESH 

Dr.Edit BREGU 

Seminar , Salla 9 

 

E DREJTE ROMAKE  

Msc. F. SHABANI 
 Seminar , Salla nr 8 

 

HYRJE NË EKONOMI 

Mag. Marjeta KODRA 

Seminar , Salla 3 

12:00-12:50 E DREJTE KUSHTETUESE 

Dr. Spiro BUDO 

Leksion, Salla 9 

FILOZOFI E SE DREJTES   

Dr. Noela MAHMUTAJ 

Leksion, Salla 9 
 

 

 
 

 

13:00-13:50 

14:00-14:50 E DREJTE KUSHTETUESE 

Dr. Spiro BUDO 

Seminar, Salla 9 

HISTORIA E SHTETIT 

DHE E SË DREJTËS 

Dr. E. SHERIFI 

Seminar, Salla 9 

FILOZOFI E SE DREJTES   
Dr. Noela MAHMUTAJ 

Seminar , Salla 9 

 

    

 

  


